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Fiirvaltnin gsberiittelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Stiftelsen Hiilsovirdsfonden bildades genom ett ftrordnande i ett givobrev den 26 juli 1968 av
Hans E. von Holst.
Andamelet ft)r stiftelsen, Hiilsovirdsfonden, iir att fondmedlens fuligaavkastning ska utdelas
till elev, liirare eller annan person som pi ett siirskilt framstiende siitt utgjort ett gott ft)redcime,
givit god viigledning, liimnat viirdefulla ftirslag till itgrirder och tagit egna initiativ, niir
det giiller att stimulera och friimja en sund utveckling pi hiilsovardens omride i vidare mening
inom skolverksamheten, idrotten, fritidsverksamheten, naturvirden och samhiillslivet i rivrigt.
Samtidigt skall personen medverkat till att vidareutveckla ett gott samarbete i dessa hiinseenden
mellan elever, liirare, ftiriildrar och olika av skolverksamhetens berrjrda och intresserade orsan
inom samhiillet i civrigt.

Av stiftelsens bokftrdamedel omtotalt 1 138 136 kronor ar 199 9ll kronorplacerade
pi bankkonto och 938 224 kronor i aktier.
stiftelsen har under aret redovisat ett resultat om44 918 kronor.

Stiftelsens siite iir i Danderyd.

Friimjande av iindamilet

Anslag pi 23 000 kronor har delats av tvi mottagare.
Mottagarna har erhillit I I 500 kronor vardera.

Flerirsiiversikt
Stiftelsens intiikter
Arets resultat
Totalt eget kapital

Kapitalisering
Fritt eget kapital
Beviljade stipendier
Yo av fritt eget kapital fg ar
Fcirm<igenhetsviirde

Stiftelsen HdlsovArdsfonden
org. nr:802402-3114

2020
53 068
44 918

1 138 136

22 459
1 16 698
23 000

20%
2 90r 923

2019
t06 175

98 s96
I 116 217

49 298
117 239

15 000

l8%
2 964 259

2018
88 726
81 526

1 032 622

8 153

82 942
80 008

89%
2 294 801

2017
89 189

90 489
I 031 104

9 049
89 576
56 000
100%

2 386 s02

2016
84 901

77 701
988 61s

7 770

56 136
71 004
t24%

2 239 228

2015
79 590
66 401

981 918

6 640

57 210
57 600

l0s%
2 0s0toN
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Resultatriikning

Stiftelsens intiikter
Utdelningar

Summa intiikter

Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Summa kostnader

Fiirvaltningsresultat

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Stiftelsen HiilsovArdsfonden
org.nr:802402-3114

2020

53 068

s3 068

-8 150

-8 150

44 918

44 918

44 918

2019

106 r75

106 r75

-7 579

-7 579

98 596

98 596

e8 se6gf
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anliiggningstillgin ga r

Finansiella anliiggningstillgingar
Andra lingfristiga viirdepappersinnehav

Summa anliiggningstillgingar

Omsiittnin gstillgin ga r

Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa omsiittningstillgingar

Summa tillgingar

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Bundet eget kapital vid riikenskapsarets b<irjan
Fdriindring av eget kapital
Bundet eget kapital vid rdkenskapsdrets slut

Fritt eget kapital
Fritt eget kapital vid r?ikenskapsirets bcirjan

Overftirt till och frin bundet eget kapital
Beviljade och iterftirda anslag
Arets resultat
Fritt eget kapital vid rtikenskapsdrets slut

Summa eget kapital

Summa eget kapital och skulder

Stiftelsen HdlsovArdsfonden
org. nr:802402-3114

Not 2020-r2-3r 2019-12-31

#r

#1
!a
ItJ

#I

938 224

938224

199 911

199 9rr

I 138 136

998 978
22 4s9

| 021 437

t17 239
-22 459

-23 000
44 918

116 698

I 138 136

I 138 136

938 224

938 224

s 000

172 993

177 993

I tt6 217

949 680
49 298

998 978

82 942
-49 298
-15 000

98 s96
ll7 239

tt6 217

I tt62l7 rv
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Noter

Not#1 Redovisnings-ochviirderingsprinciper
Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen har uppriittats enligt Arsredovisningslagen och Bokfloringsniimndens

allmiinna rfld (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre fbretag.

Principerna iir oforlndrade jdmftirt med loregiende ir.

Eget kapital

Fritt eget kapital utgdr de, vid bokslutstillfiillet, disponibla medlen ftir utdelning av anslag.

Disposition av redovisat dverskott har skett i enlighet med stadgama.

Fiirmiigenhet

Med stiftelsens flormdgenhet avses vdrdepapper upptagna till marknadsviirdet och dvriga

tillgingar upptagna till bokfort vZirde minskat med skulder till boklort viirde.

Not#2 Finansiellaanliiggningstillgingar
2020-12-31 2019-12-31

938224 938224

9s8224 938224

e38224 e38 221$v

\

Stiftelsen Hdlsovirdsfonden
org. nr: 802402-3114

Lingfristiga viirdepapper
Ingiende anskaffn ingsviirde

Utgiende anskaffnin gsvirde

Utgflende bokftrt viirde
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Beteckning Antal Kurs Marknadsverde Utdelningar
IABB
I

lAstra 
Zeneca

lBiria 
A

lElectrolux 
B

lElectrolux Professional Bt-._-
ItrSSrry rtt-.
lFaoege
Handelsbanken A
HQ KK-

Husqvarna A
Husqvarna B

MQ Holding-

SCA B

SEB A
JtrE I,
Skanska B

Skistar B

Stora Enso OYJ R

Swedbank A
Wihlborg Fastigheter

Oresund Investment

864

160

100

100

1398
840

900

130

45

150

I
1398
3 910

664

1000
40

543

600

1400
800

229,00

828,40

101 ,40
I Ol ',la

46,58

264,50

129,35

82,60

107,00

106,50

143,30

84,50

87 ,70

209,70

106,80

157,30

'144,12

185,40

124,40

197 856,00

556 684,80
't6 224,00

19 135,00

4 658,00

369 771,00
'1 08 654,00

74 340,00

4 8 15,00

15 975,00

200 333,40

330 395,00

58 232,80

209 700,00

4 272,00

85 413,90

86 472,00

259 560,00

99 520,00

7128,00
17 599,68

700,00

8 737,50

2 688,00

101 ,25

337,50

3 250,00

1678,13

6 300,00

4 800,00
Totalt 702 01't,90 53 320,06
* Aktuell kurs saknas

Not#3 Andra lingfristigaviirdepappersinnehav

Anliiggningstillgingar
Boklttrt varde
Marknadsv?irde

2020-12-31

938 224
2 702 012

Bundet
Eget kapital

998 978

22 459

| 021 437

2019-12-31

938 224
2 786 266

Frift
Eget kapital

lt7 239
44 9t8

-23 000

-22 459

Not#4 Fiiriindring av eget kapital

Belopp vid 6rets inging
Arets resultat
Beviljade anslag
Ateridrda anslag
Avs?ittning till bundet eget kapital:
- avsAttn enl stadgama (kapitalisering)
- realisationsvinst/-ft rlust
- nedskrivningar

Belopp vid flrets utgAng I 138 136

Stiftelsen Helsovardsfonden
org. N: 802402-3114

Totalt
Eget kapital

I t't6 217
44 918

-23 000

ll6 6e8w
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V6r revisionsberiittelse har liimnat s 2021 0{ 4V

W,!,-
Inge Telander, Revisor

Danderyd 2021 -At- le
Danderyds kommun

Hanna Bocander
Kommunstyrelsens Ordfcirande

Ordftirande, fcirtroendevalda revi sorer

Stiftelsen Hdlsovirdsfonden
org. nr:802402-3114

Ohrlings Pricewaterhouse Coopers
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Revisionsber6ttelse
Till fiirvaltaren i Stiftelsen Hilsovirdsfonden, org.nr 8oz4oz-gtt4

Rapport om ersredovisningen

Uttalanden

Vi har ut{iirt en revision av &rsredovisningen f<jr Stiftelsen H[lsovfrrdsfonden ftir hr zozo.

Enligtvir uppfattning har irsredovisningen upprdttats i enlighet med irsredovisningslagen och ger en i alla
vdsentliga avseenden rdtvisande bild av stiftelsens finansiella stiillning per den 3r december zozb och av dess
finansiella resultat ftir flret enligt Srsredovisningslagen. Fiirvaltningsberlttelsen dr fiirenlig med
irsredovisningens iiwiga delar.

Grundfor uttalanden
Vi har utfcirt revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Revisorernas ansvar enligt denna sed beskrivs ndrmare i
avsnittet Den auktoriserade reuisorns ansuar samt Fiirtroendeualda reuisorers insuar.Vi [r oberoende i
fcirh&llande till stiftelsen enligt god revisorssed i Sverige och har i tiwigt fullgjort virt yrkesetiska ansvar enligt
dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhlmtat iir tillr[ckliga och dndam&lsenliga som grund f<ir v&rt uttalande.

Ftiraaltarens ansuzr
Det dr ftirvaltaren som har ansvaret fcir att &rsredovisningen upprdttas och att den ger en rdttvisande bild enligt
irsredovisningslagen. Fiirvaltaren ansvarar dven fcir den interni kontroll som denn-a bedrjmer ?ir ntidvlndig fii"r att
upprdtta en irsredovisning som inte innehiller nigra vlsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa "
oegentligheter eller misstag.

Vid uppriittandet av irsredovisningen ansvarar fcirvaltaren fcir bediimningen av stiftelsens ftirmiga att fortsdtta
verksamheten. Den upplyser, ndr s& ?ir tilliimpligt, om fcirhillanden som kln p&verka ftirmlgan uil fo.tretta
verksamheten och att anvdnda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tili-dmpas dock inte om
beslut har fattats om att ar,veckla verksamheten.

D en auktoris er ade reuisorns onsu ar
Jag har att utfiira revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mittmil iir-1tt !P,P1i en rimlig grad av sdkerhet om huruvidairsredovisnin"gen som hei-het inte innehiller nigil
vdsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pfl oegentligheter eller misitag, och att ldmna en revisionsberdttelse
som innehiller mina uttalanden. Rimlig sdkerhet ar en li<;g grad av sdkerh6i, men dr ingen garanti fcir att en
revision^som utfiirs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptiicki en-viisentlig felalitighet
om en s&dan finns. Felaktigheter.kan uppst8 pi grund av oiglntligheter eller missiag och anses-variviisentl-iga
om de enskilt eller tillsammans rimligen kan iiirventas p&veika de*ekonomiska beslit som anvlndare fattar ried
grund i Srsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvlnder jag professionellt omdcime och har en professionellt skeptisk
instiillning under hela revisionen. Dessutom: 

- -

' identifierar och bedijmerjag riskerna fiir vlsentliga felaktigheter i &rsredovisningen, vare sig dessa beror pfr
oe€entligheter eller misstag, utformar och utftjr granskningsitgdrder bland annai utifrf,n de'ssa risker och
inhdmtar revisionsbevis. som dr tillrdc]diga och andamilsenligifiir att utg<ira en grund fiir mina uttalanden.
Risken fiir att inte upptdcka en vdse-ntlig felaktighet till fdlJ'd av oegentligf,eter driiigre an ft;. 

"r, 
vdsentlig

felaktighet som beror_pfl ryi9slag, eftersom oegentligheter kan innifattiagerande i iaskopi, fiirfalskning]
avsiktliga uteldmnanden, felaktig information eller Ssidosiittande av interir kontroll.

' skaffa-r jag mig en frirst&else av den del av stiftelsens interna kontroll som har betydelse f<ir min revision fiir
att utformagranskningsitgdrder som dr ldmpliga med hdnsyn till omstiindigheteina, men inte fiir att uttala
mig om effeltiviteten i den interna kontrollen.
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r utvdrderar jag llmptigheten i de redovisningsprinciper som anvdnds och rimligheten i fcirvaltarens
uppskattningar i redovisningen och tillhtjrande upplysningar.

. drar jag en slutsats om l?impligheten i att fiirvaltaren anvdnder antagandet omfortsatt drift vid upprdttandet
av &rsrldovisningen. Jag diar ocksfr en slutsats, med grund i de inhiimtade revisionsbevisen, om huruvida det

finns n&gon v[sentlig osdkerhetsfaktor som avser sidana hdnde]ser eller ftirh6llanden som kan leda till
betydanf,e tvivel omitiftelsens fcirmiga att fortsdtta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en

v?islntlig oslkerhetsfaktor, miste jag i revisionsberdttelsen fJsta uppmirksamheten p& upplysningarna i
&rsredoisningen om den viisentliga osdkerhetsfaktorn eller, om sidana upplysningar [r otillrickliga,
modifiera utta'landet om irsredovisningen. Mina slutsatser baseras pi de revisionsbevis som inhlmtas fram

till datumet fcir revisionsberlttelsen. Dock kan framtida hlndelser e]ler ftirh5llanden gcira att en stiftelse inte

ldngre kan fortsdtta verksamheten.

. utvdrderarjag den iivergripande presentationen, strukturen och innehillet i Srsredovisningen, diiribland
upplysningar;a, och oniSisredovisningen Sterger de underliggande transaktionerna och hlndelserna pi ett

sltt som ger en rdttvisande bild.

Jag miste informera ftirvaltaren om bland annat revisionens planelade omfattning och inrilitning samt

tid"punkten fiir den. Jag mlste ocksl informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, ddribland de

eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

De fdrtroendeualda reuisorernas onsu ar

Vi har utftirt revisionen enlig stiftelselagen och ddrmed enligt god revisionssed i sverige. V€rt mfll dr att uppnS en

.i*iis i."d u" slkerhet om iuruvida 8'rsiedovisningen har_uf,piiittats,i enlighet med flrsredovisningslagen och om

&rsreiJvisningen ger en rdtfvisande bild av stiftelsens resultat och stallning'

Rapport om andra krav enligt lagar och andra fiirfattningar

Uttalande

Uttjver vir revision av flrsredovisningen har vi dven utftirt en revision av fijrvaltarens ftirvaltning fijr Stiftelsen

Hdlsovirdsfonden ftir ir zozo.

Enligl vir uppfattning har ftirvaltaren inte handlat i strid med stiftelselagen, stiftelsefijrordnandet eller

irsredovisningslagen.

Grundfor uttalande

Vi har utfiirt revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Virt ansvar enligt denna bgs\riv| ndrmare i avsnittet

Reuuorns anst)ar.Vi ar obeioJnde i f<jrhillande till sti"ftelsen enligt god revisorssed i Sverige och har i 6wigt

fullgjort virt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhhmtat iir tillr?ickliga och dndamilsenliSa som grund ftir virt uttalande'

F\rualtarens ansuar

Det dr fijrvaltaren som har ansvaret fiir fcirvaltningen enligt stiftelselagen och stiftelsefijrordnandet'

Reuisorns lnsuor
Virt mll betrlffande revisionen av ftirvaltningen, och dlrmed v6rt uttalande, dr att inhhmta rwisionsbevis fiir att

-;d ;; rimlig grad av sdkerhet kunna bedtjma om n&gon fijrvaltaren i nflgot vhsentligt avseende:

o fiiretagit nflgon 6tgiird eller gjort sig slqyldig till.nigon fijrsummelse som kan fijranleda erslttningsskyldighet

mot st'.iftelsJn eilei om det finns sk[l ftir entledigande, eller

. pe nigot annat sdtt handlat i strid med stiftelselagen, stiftelseftirordnandet eller &rsredovisningslagen'

Rimlig sdkerhet lr en hiig grad av sdkerhet, men ingen garalli f,iir att en revision som utf6rs enligt god

,",riri6.rrr"d i Sverige alliiikom-er att upptdcka Sigiirder eller fijrsummelser som kan fiiranleda

ersdttningsskyldighet mot stiftelsen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvdnder vi professionellt omdiime och har en

prof.rrio".fft skeptisk i"rtaff#"! under hela revisionenl Granskningen av fiirvaltningen grundar sig fr?imst pA
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revisorns professionella bediimning och tiwiga valda revisorers bediimning med utgingspunkt i risk och
vdsentlighet. Det inneblr att vi fokuserar granskningen pi sidana Stgdrder, omr8den och fiirhillanden som dr
vdsentliga fiir verksamheten och ddr avsteg och tivertrddelser skulle ha siirskild betydelse fiir stiftelsens situation.
Vi gir igenom och priivar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna itgiirder och andra {iirh&llanden som dr
relevanta fiir vfrrt uttalande.

Q/,-
Stockholm den /'l 2o2L
Ohrlings PricewaterhouseCoopers AB

ilt^;odut
Monica Hedberg t
Auktoriserad revisor 

l)

Danderydden 
'f /S 2o2r

Wr!'-
Inge Telander

r/ /' 4/ .lbr*/rl
///?zt4t a e (

Christina Hermelin

Ordftirande. fiirtroendevalda revisorer
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